



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

به نام خدا

کمیسیون صنایع دستی و هنرهای سنتی

تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۲/۱۷	ساعت شروع : ۱۰:۱۵	ساعت پایان : ۱۱:۳۰	مکان جلسه: اتاق بازرگانی گیلان
افراد حاضر در جلسه خانم‌ها: مارینا خوش‌مو - سکینه رضایی دوست - مائده طورچی - نرگس طهماسبی - منصوره رستمزاد و جناب آقای علی حصارکی			
دستور جلسه: <ul style="list-style-type: none"> • برنامه‌ریزی برای روز جهانی صنایع دستی در خرداد ماه سال جاری • برنامه‌ریزی و هماهنگی برای سال جاری 			

خلاصه مذاکرات:

جلسه کمیسیون صنایع دستی و هنرهای سنتی اتاق بازرگانی گیلان رأس ساعت ۱۰:۱۵ روز دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ به ریاست سرکار خانم خوش‌مو رئیس کمیسیون و با یاد و نام خدا شروع گردید. در ابتدای جلسه، سرکار خانم خوش‌مو ضمن خوشامدگویی و تقدیر و تشکر از حضور اعضای محترم کمیسیون عنوان نمودند، همانطور که مستحضرید بهبود شرایط کسب و کار فعالان حوزه صنایع دستی یکی از مهمترین اهداف این کمیسیون است. با عنایت به این موضوع، کمیسیون در دو مقطع زمانی تلاش نمود تا از فرصت‌های موجود جهت دستیابی به این هدف بهره‌برداری نماید که با عدم همکاری مسئولان محترم شهرداری رشت که نقش بسیار مهم و تأثیرگذاری در این راستا دارند مواجه گردید.





اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

به نام خدا

نخستین جلسه در جهت برنامه ریزی برای ایام عید بود تا فرصتی طلایی برای هنرمندان و اعضای کمیسیون صنایع دستی ایجاد گردد تا بتوانند به بهترین نحو با ایجاد غرفه در محوطه شهرداری یا سبزه میدان این شهر، ضمن معرفی توانمندی و فرهنگ استان؛ هنر خود را عرضه کنند که متأسفانه به علت عدم مشارکت شهرداری بی نتیجه ماند. رویداد بعدی، برنامه ریزی روز جهانی صنایع دستی و هفته مربوط به آن را در بیستم خرداد ماه سال جاری در پیش داریم که سعی داشتیم با همکاری مدیران محترم شهرداری بتوانیم هماهنگی لازم را جهت هرچه بهتر شناساندن و عرضه صنایع دستی استان داشته باشیم که متأسفانه مجدداً با عدم حضور مسئولان مربوطه مواجه گشتیم. سعی و تلاش کمیسیون صنایع دستی این است که بتوانیم با تعامل و حمایت سایر سازمان های استان در جهت بهبود فضای کسب و کار هنرمندان اقدامات مؤثری را انجام دهیم.

با صحبت و همفکری با اعضای محترم در این جلسه تصمیماتی در خصوص موضوعات زیر اتخاذ شد:

- برگزاری همایش و دوره های آموزشی آنلاین مرتبط با صنایع دستی با همکاری آموزش اتاق
- برگزاری کلاس آموزشی در خصوص شناسه یکتا و مراحل کارت بازرگانی با همکاری آقای حصارکی و اداره امور مالیاتی
- برنامه ریزی و هماهنگی برپایی غرفه برای هنرمندان صنایع دستی در سبزه میدان
- برگزاری مجدد کلاس آموزشی صادرات به عراق
- برنامه ریزی و هماهنگی جهت فعال شدن بخش داوری برای هنرمندان صنایع دستی